СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
                                                         РЕШЕНИЕ
от  07.02.2022 № 4
О внесении изменений в решение
Совета города Белозерск

от 24.12.2021 № 68
          Руководствуясь ст.41 Устава городского поселения «Город Белозерск», утвержденного решением Совета города Белозерск от 25 февраля 2021 года № 9, Совет городского поселения «Город Белозерск»
РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Совета города Белозерск от 24.12.2021 № 68 «О  бюджете городского поселения  «Город  Белозерск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

          1.1. «Пункт 1 изложить в следующей редакции:

          «1. Утвердить  основные характеристики бюджета городского поселения  «Город  Белозерск» на 2022 год:

     общий объем доходов в сумме   51 558,7 тыс. рублей;

     общий объем расходов в сумме  58 153,9 тыс. рублей;

          дефицит бюджета поселения  в сумме 6 595,2 тыс. рублей».
          1.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

      «11. Утвердить  объем Дорожного фонда городского поселения «Город Белозерск»  на:

           -  2022 год в сумме 3 700,6 тыс. рублей;

           -  2023 год в сумме 2 524,0 тыс. рублей;

  -  2024 год в сумме 2 622,0 тыс. рублей».
          1.3. Изложить приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
         1.4. Изложить приложение 2 «Объем доходов городского поселения «Город Белозерск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, формируемый за счет налоговых и неналоговых доходов, а также безвозмездных поступлений» в новой редакции согласно приложению  2 к настоящему решению.
         1.5. Изложить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
         1.6. Изложить приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
         1.7. Изложить приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.8. Изложить приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
  1.9. Изложить приложение 8 «Объем доходов и распределение бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского поселения "Город Белозерск" на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

        2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения
«Город Белозерск»

                                 Е.В. Шашкин